

Link do produktu: <https://pipilashes.pl/arcocere-azulene-wosk-w-aplikatorze-100-ml-p-29.html>



Arcocere Azulene wosk w aplikatorze 100 ml

Cena	9,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	70362086
Kod producenta	_14017593358
Kod EAN	8024908108233

Opis produktu

Arcocere Azulene wosk do depilacji w aplikatorze

Ekskluzywny wosk nowej generacji na bazie masy perłowej, delikatnie perfumowany. Posiada niezwykłą kremową konsystencję zapewniającą idealne rozprowadzanie się na powierzchni depilowanej skóry. Znacznie lepiej chwyta nawet najmniejsze włoski, gwarantując 100% efekt. Za pomocą jednego paska można usunąć do ośmiu warstw wosku, nie zostawiając żadnych pozostałości. Dzięki temu nie ma potrzeby stosowania dużej ilości pasków, ani olejku po depilacji.

Może być stosowany do każdego rodzaju skóry, nawet wrażliwej i suchej.

Nie zawiera alergenów.

Sposób użycia:

Wkład z woskiem należy włożyć do podgrzewacza i podłączyć go do prądu.

Podczas rozgrzewania się wosku należy przygotować skórę w miejscach, gdzie ma być przeprowadzona depilacja.

Aby zabieg usuwania włosów był dokładniejszy, skórę należy uprzednio oczyścić i odtłuścić (LOTION PRZED DEPILACJĄ), a następnie osuszyć.

Korzystne jest wykonanie dzień wcześniej peelingu. Niezalecane jest stosowanie balsamów ani kremów. Można natomiast zastosować talk lub zasypkę, które absorbują wilgoć powstałą przy poceniu.

Dotyczy to w szczególności miejsc pod pachami, gdzie umiejscowionych jest najwięcej gruczołów potowych. Po około 20-25 minutach rozgrzewania wosk jest gotowy do użycia.

Aby upewnić się co do temperatury i konsystencji wosku, należy sprawdzić go na pasku.

Jeśli wosk jest odpowiedni, nakłada się równomiernie, nie ciągnie się, ani też nie parzy, to można rozpocząć zabieg depilacji. Jeżeli wosk jest gęsty- należy go dogrzać.

Wosk nakładamy zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa. Następnie do wosku przykładamy i dociskamy pasek fizelinowy.

Jedną ręką przytrzymujemy okolice poniżej paska i lekko naciągamy skórę zgodnie z kierunkiem nakładania wosku, natomiast drugą ręką energicznie odrywamy pasek w kierunku przeciwnym do wzrostu włosa.

W celu złagodzenia bólu i uczucia pieczenia należy mocno przycisnąć dłoń do depilowanego miejsca.

Po zakończeniu zabiegu ewentualne pozostałości należy zmyć OLEJKIEM PO DEPILACJI, a w przypadku wosku cukrowego wodą bez użycia detergentów.

Na koniec nakładamy łagodzące podrażnienia MLECZKO PO DEPILACJI lub opóźniający wzrost cebulki włosa KREM PO DEPILACJI, który sprawi, iż włosy staną się delikatniejsze i cieńsze, a kolejne zabiegi depilacji mniej bolesne.

W zależności od potrzeb zabieg należy powtórzyć po upływie 3-4 tygodni.

Pojemność:

100 ml